福共募第 ２８９号

令和５年１月１１日

各市町共同募金委員会 事務局長  様

社会福祉法人福井県共同募金会

事務局長 土 屋 秀 樹

（公印省略）

日本中央競馬会から赤い羽根共同募金への寄付金の取扱について

本会事業の推進に関しましては、日頃より格別のご高配を賜り深謝申し

あげます。

この度、日本中央競馬会（以下 JRA）から本会に 430万円の寄付が寄せ

られることになりました。

寄付者の意向として新型感染症の拡大に伴う経済的貧困や、社会的孤立

に取り組む支え合い活動へ募金を望んでおり、別紙取扱要領により、その

趣旨に沿った助成を行う共同募金委員会に募金を送金しますので別紙１

により申請いただきますようお願いします。

記

１．寄 付 金 令和４年度一般共同募金及び地域歳末たすけあい

２．内  容 別紙取扱要領を参照

３．申請締切 １月２７日（金）必着

４．お問合せ 福井県共同募金会事務局（担当：鷹尾）

〒910-0026 福井市光陽２丁目３－２２

福井県社会福祉センター３F

TEL：0776-22-1657 FAX：0776-22-3093

Email：akaihane@mx2.fctv.ne.jp

mailto:akaihane@mx2.fctv.ne.jp